Чâваш  РEспубликин
Улатâр  районêнчи
ЧУВАРЛЕИ ял поселенийê
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АЛАТЫРСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУВАРЛЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

	ЙЫШАНУ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«22» декабря 2020 г. №122

Чуварлеи ялĕ

	«22» декабря 2020 г. №122
с.Чуварлеи

	Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории

В соответствии с ст. ст. 11.2, 11.3, 11.4, 11.10, 39.1, 39.2 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ, ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Федеральным законом от 06.10.2013 г. № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», правилами землепользования и застройки Чуварлейского сельского поселения, утвержденными решением Собрания депутатов Чуварлейского сельского поселения от 19.03.2010г. № 44/2 (с изменениями), администрация Алатырского района

п о с т а н о в л я е т:
Утвердить схему расположения земельного участка, из земель, находящихся в государственной собственности,  образованного в результате раздела с сохранением в измененных границах исходного земельного участка с кадастровым номером 21:06:120101:246, расположенного по адресу: Чувашская Республика – Чувашия, Алатырский район, Староайбесинское сельское поселение.

21:06:120101:246:ЗУ1 – площадью 83487 кв.м.

Категория земель – земли сельскохозяйственного назначения.

Установить вид разрешенного использования по классификатору – «Сельскохозяйственное использование», код 1.0 «Зона сельскохозяйственных угодий» правил землепользования и застройки Чуварлейского сельского поселения Алатырского района Чувашской Республики (СХ-1).

Глава Чуварлейского сельского поселения                                                              А.М.Коновалов